STT MSSV SỐ TIỀN HB (VNĐ)

1 22130168 5.000.000

2 22130167 5.000.000

3 22130132 5.000.000

4 22130103 5.000.000

5 21230028 5.000.000

6 21130260 5.000.000

7 21130218 5.000.000

8 21130192 5.000.000

9 20260012 5.000.000

10 20130127 5.000.000

11 20130094 5.000.000

12 20130050 5.000.000

Tổng cộng danh sách có 12 sinh viên.

Tổng số tiền: 60.000.000 đ (Sáu mươi triệu đồng)./.

Nguyễn Thị Anh Thư

Nguyễn Thị Tuyết Lan

Nguyễn Trí Vỹ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN, ĐHQG-HCM

KHOA VẬT LÝ - VẬT LÝ KỸ THUẬT

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA VẬT LÝ - VẬT LÝ KỸ THUẬT

NHẬN HỌC BỒNG TRUYỀN THỐNG KHOA NĂM HỌC 2022 - 2023

Ngô Minh Thùy

Nguyễn Thị Thảo

Lê Thị Minh Nguyệt

Trần Nhã Linh

Vũ Thị Thúy Hà

HỌ TÊN

Vòng Vĩnh Thành

Thân Thành

Nguyễn Thị Khánh Nhi

Trần Nguyễn Anh Minh

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 04 năm 2023

KHOA VẬT LÝ - VẬT LÝ KỸ THUẬT

PGS.TS. Huỳnh Văn Tuấn

TRƯỞNG KHOA